
        1005600058528 
Str. Albișoara 68/2, of 33, tel/fax: 022 87-61-40, IBAN: MD36VI222400011325861MDL,  

BC "Victoriabank" SA, fil. № 11, VICBMD2X883, TVA: 0607992 
 

Anexa nr. 29 
            

OFERTĂ 
Data depunerii ofertei : 17.12.2024 
Anunț de participare Nr: ocds-b3wdp1-MD-1732880246191 
Către Primăria comunei Bulboci 

 
FPC PRODOMUS SRL  declară că:  

 
a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv față de 

modificările efectuate. 
b) FPC PRODOMUS SRL se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și 

condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele lucrări: 
Lotul 1 - „Lucrări de reconstrucție a acoperișului de tip șarpant pentru clădirea 
I.P. Gimnaziul Bulboci r-l Soroca, s. Bulboci, n.c.781300099” 
Suma ofertei fără TVA pe loturi se prezintă după cum urmează: 

Lotul 1 – 3037298.10  (trei milioane trei zeci și sapte mii două sute nouă zeci și opt lei, 10 bani)  
c) Suma ofertei cu TVA pe loturi se prezintă după cum urmează: 

Lotul 1 – 3644757,72 (trei milioane șase sute patru zeci și patru mii șapte sute cinci zeci și șapte 
lei,  72 bani) 

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp, începând cu data-limită pentru 
depunerea ofertei, va rămâne obligatorie şi va putea fi acceptată în orice moment până la 
expirarea acestei perioade; 

e) Termenul de garanție a lucrărilor executate este de 5 ani  
 
f) După caz, în cazul acceptării prezentei oferte, FPC PRODOMUS SRL se angajează să 

obţină o Garanţie bancară de bună execuţie, pentru executarea corespunzătoare a 
contractului de achiziţie publică. 

g) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu Legea nr. 74 privind achizițiile 
în sectoarele energeticii, apei, transporturilor și serviciilor poștale. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 
legislaţiei în vigoare saua regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 
Semnat :Cozma Aurica, administrator 
 

Ofertant, FPC PRODOMUS SRL         
17.12.2024 
_______________________   
          (semnătura autorizată) 


	Anexa nr. 29

		2024-12-17T20:14:36+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




